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1. Общие допуски линейных размеров по ГОСТ 30893.1: H14, h14, ±IT14/2;
угловых размеров - по ГОСТ 30893.1 - т.
2. Общие допуски формы и расположения поверхностей - по ГОСТ 30893.2 - К.
3. Заусенцы снять, острые кромки притупить R0,3.

Ra 6,3
 

Ra2,5

Ra1,25

Ra6,3

Ra0,8

Ra3,2

Ra1,6

0,06 Б
0,06 А

0,02 Б
0,02 A

0,02 Б

0,1 Б
0,1 A

0,02 A

0,1 M

0,1 0,16 

Ин
в.
№
 п

од
л.

По
дп

ис
ь 

и 
да

та
Вз

ам
.и
нв

.№
Ин

в.
№
 д

уб
л.

По
дп

ис
ь 

и 
да

та
Сп

ра
в.
№

Пе
рв

.п
ри

ме
н.

Утв.

Провер.
Разраб.

ДатаПодпись№ докум.ЛистИзм.

1ЛистовЛист

Лит. Масса Масштаб

1:1

Формат А4Копировал

АМг6 ГОСТ 4784-74 Гидробот

5 г

Part Revision Dev.01 Dr. Revision Dev.01

Румянцев

Матюшевский

Кушнир

XM5-02.08.02.001

Корпус датчика

XM5-02.08.02.001

XM
5-

02
.0
8.
02

.0
00


	Лист1
	Drawing View1
	Detail View А (4 : 1)


